
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:
Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz
ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA
Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Bonus Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



ELEMENTO DRAGONS to gra 9x9 CLUSTER WIN z funkcjami AVALANCHE, MULTIPLIER, funkcją FIRE WILD,
funkcją ICE STRIKE, funkcją TORNADO, funkcją LEAF BURST i BONUS SPINS z rosnącym MULTIPLIER.

Teoretyczny średni zwrot dla playera (RTP) w tej grze wynosi 96.13%.
RTP został obliczony poprzez symulację 5000000000 rund gryplay.

CLUSTER WIN występuje, gdy 5 lub więcej poziomo lub pionowo przylegających pasujących symboli pojawia się w grze.
Wiele CLUSTERS tego samego symbolu, które nie są ze sobą przyległe, wypłacane są jako oddzielne CLUSTERS.
Tylko najdłuższa pasująca kombinacja dla każdego symbolu jest wypłacana. Jednoczesne wygrane są sumowane.
Wygrywające kombinacje i wypłaty są dokonywane zgodnie z tabelą wypłat i mnożone przez odpowiedni Multiplier (jeśli
dotyczy).
Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z odpowiadającym zakładem.
Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie.

ELEMENT AREA I PLAY AREA
ELEMENTO DRAGONS to gra 9x9.
Górny i dolny rząd oraz lewa i prawa kolumna gry to ELEMENT AREA.
Tylko ELEMENT WILD symbole i puste pozycje mogą pojawić się w ELEMENT AREA.
Symbole w ELEMENT AREA nie spadają w AVALANCHE.
7x7 area wewnątrz ELEMENT AREA to PLAY AREA.
Tylko regularne i WILD symbole mogą pojawić się w PLAY AREA.
Symbole w PLAY AREA spadają w AVALANCHE.

AVALANCHE
Na początku każdego obrotu, wszystkie symbole z poprzednich obrotów znikają z PLAY AREA i nowe symbole spadają w
AVALANCHE.
Wszelkie regularne i WILD symbole, które są częścią CLUSTER WIN, wypłacają się i znikają, a nowe symbole spadają,
tworząc dodatkowe możliwości wygranej.
AVALANCHE trwa, dopóki nie pojawi się nowa CLUSTER WIN.

ELEMENT SPAWN
Jeśli CLUSTER WIN nie zawiera żadnego symbolu ELEMENT WILD, może spawn losowy symbol ELEMENT WILD i
umieścić go w losowej pozycji w ELEMENT AREA.
Funkcja ELEMENT SPAWN jest resetowana po każdym obrocie BASE GAME i BONUS SPIN.
Tylko jeden symbol ELEMENT WILD jest przyznawany za każde AVALANCHE.

SPECJALNE SYMBOLE

WILDS
Istnieją 4 rodzaje symboli ELEMENT WILD, wszystkie działają jako symbol WILD.
Na początku każdego obrotu, do 4 losowych symboli ELEMENT WILD pojawia się na losowych pozycjach w ELEMENT
AREA.
Wszystkie symbole w ELEMENT AREA przesuwają się o jeden krok zgodnie z ruchem wskazówek zegara za każdym
razem, gdy występuje AVALANCHE.
Maksymalnie 5 symboli jednego rodzaju ELEMENT WILD może być obecnych w ELEMENT AREA podczas jednego
obrotu BASE GAME lub jednej BONUS SPIN.

Symbole ELEMENT WILD, które są częścią CLUSTER WIN, są aktywowane.
Każdy aktywowany symbol ELEMENT WILD zwiększa odpowiadający mu licznik ELEMENT o 1.
Symbole ELEMENT WILD mogą być częścią wielu CLUSTER WINS przed AVALANCHE. Gdy występuje
AVALANCHE, aktywowane symbole ELEMENT WILD nie mogą być częścią żadnej CLUSTER WIN.



Gdy nie ma więcej CLUSTER WINS i nie są możliwe żadne AVALANCHES, każdy aktywowany symbol ELEMENT
WILD aktywuje swoją odpowiadającą funkcję, a następnie znika.

Symbol FIRE ELEMENT WILD aktywuje funkcję FIRE WILD.
Symbol WATER ELEMENT WILD aktywuje funkcję ICE STRIKE.
Symbol EARTH ELEMENT WILD aktywuje funkcję LEAF BURST.
Symbol WIND ELEMENT WILD aktywuje funkcję TORNADO.

Symbole WILD mogą być umieszczane na bębnach przez funkcję FIRE WILD.
Symbole WILD zastępują wszystkie regularne symbole dla oceny CLUSTER Win.
Symbol WILD jest oceniany oddzielnie w każdym klastrze symboli, którego jest częścią.
Symbol WILD nie wypłaca samodzielnie.

FIRE WILD
Funkcja FIRE WILD umieszcza symbole WILD na losowych pozycjach w PLAY AREA.
Od 4 do 12 WILDS może być utworzonych z funkcji FIRE WILD.

ICE STRIKE
Funkcja ICE STRIKE wybiera losowe pozycje w PLAY AREA i przekształca wszystkie pozycje w ten sam symbol.
CLUSTER WINS są oceniane po tym, jak aktywowany symbol WATER ELEMENT WILD zakończy aktywację funkcji
ICE STRIKE.

LEAF BURST
Funkcja LEAF BURST wybiera jeden losowy rodzaj symbolu o niskiej wypłacie i usuwa wszystkie symbole tego rodzaju z
PLAY AREA.
Jeden aktywowany symbol EARTH ELEMENT WILD może aktywować funkcję LEAF BURST do 4 razy i usunąć
wszystkie wystąpienia wszystkich 4 symboli o niskiej wypłacie z Play AREA.
AVALANCHE występuje po tym, jak aktywowany symbol EARTH ELEMENT WILD zakończy aktywację funkcji LEAF
BURST.

TORNADO
Funkcja TORNADO wybiera jeden regularny symbol na losowej pozycji w PLAY AREA.
Wszystkie sąsiednie symbole, które różnią się od wybranego symbolu, są usuwane.
Funkcja TORNADO nie może usunąć symboli WILD ani MULTIPLIER.
Usunięte symbole są losowo zastępowane 0-8 nowymi symbolami tego samego rodzaju co wybrany symbol przed
wystąpieniem AVALANCHE i oceną CLUSTER WINS.
Jeden aktywowany symbol WIND ELEMENT WILD może aktywować funkcję TORNADO dwa razy.

MULTIPLIER
Symbol MULTIPLIER przyjmuje losową wartość między x2-x10.
Gdy runda gry się kończy, wartości wszystkich symboli MULTIPLIER na ekranie są sumowane, a całkowita wygrana
sekwencji jest mnożona przez wartość końcową.
Symbol MULTIPLIER może pojawić się tylko na PLAY AREA i jest dostępny zarówno w BASE GAME, jak i BONUS
SPINS.
Symbol MULTIPLIER nie może być częścią CLUSTER WIN ani być pod wpływem funkcji FIRE WILD, ICE STRIKE,
LEAF BURST lub TORNADO.

BONUS SPINS



Jeśli wszystkie cztery symbole ELEMENT WILD zostaną aktywowane przynajmniej raz podczas jednego obrotu BASE
GAME, zostaną aktywowane BONUS SPINS.
Początkowa liczba BONUS SPINS wynosi 5 plus całkowita liczba symboli ELEMENT WILD aktywowanych w obrocie
BASE GAME.
W BONUS SPINS istnieje mnożnik wygranej Multiplier, który zaczyna się od x1 i zwiększa się o 1 po każdym
AVALANCHE.
Mnożnik wygranej multiplier mnoży wszystkie CLUSTER WINS w BONUS SPINS.
Jeśli wszystkie cztery symbole ELEMENT WILD zostaną aktywowane przynajmniej raz podczas jednego BONUS SPIN,
zostaną aktywowane dodatkowe BONUS SPINS.
Liczba dodatkowych BONUS SPINS to całkowita liczba symboli ELEMENT WILD aktywowanych podczas tego BONUS
SPIN.
BONUS SPINS są play z tą samą konfiguracją zakładu, co runda, która aktywowała BONUS SPINS.

KUP BONUS SPINS
Kup BONUS SPINS będzie równy 80x odpowiedniemu zakładowi i aktywuje BONUS WHEEL.

BONUS WHEEL zakręci się i losowo zdecyduje o liczbie BONUS SPINS.
BONUS WHEEL nie reprezentuje rzeczywistych szans.

Kup BONUS SPINS można dokonać tylko w BASE GAME.
Teoretyczny RTP (zwrot dla playera) dla kup BONUS SPINS wynosi 96.39%.
RTP został obliczony poprzez symulację 200000000 rund gryplay.
Wypłata opiera się na wartości odpowiedniego zakładu.

KUP RANDOM FEATURE
Kup RANDOM FEATURE będzie równy 10x odpowiadającemu zakładowi.

Gra losowo zagwarantuje co najmniej jedno uruchomienie funkcji FIRE WILD, funkcji ICE STRIKE, funkcji TORNADO
lub funkcji LEAF BURST.
BONUS SPINS są aktywowane, jeśli wszystkie cztery symbole ELEMENT WILD zostaną aktywowane co najmniej raz
podczas tego samego obrotu.
Szansa na aktywację BONUS SPINS jest wyższa w porównaniu do BASE GAME.

Kup RANDOM FEATURE można dokonać tylko w BASE GAME.
Teoretyczny RTP (zwrot do playera) dla kup RANDOM FEATURE wynosi 96.15%.
RTP został obliczony poprzez symulację 200000000 rund gryplay.
Wypłata opiera się na odpowiadającej wartości zakładu.

ZMIENNOŚĆ
BONUS SPINS - Zmienność: Średnia
RANDOM FEATURE - Zmienność: Średnia

Usługi AI zostały wykorzystane do modyfikacji, generowania lub ulepszania części grafiki gry oraz do tłumaczenia Zasad
Gry.

DODATKOWE INFORMACJE
Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.



Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


